final de Merma o Residuo
de Producto Terminado

Unidad

1.00

1.80

1.80

ges

Recoleccion y Transporte

Unidad

1.00

460.00

460.00

ges

Certificado de informe de
gestion

Unidad

1.00

417.60

417.60

Total (Bs.):   879.40
  Son: Ochocientos setenta y nueve 40/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-08-27
  Observaciones:   Precio por kg

transporte camion mediano
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: